
КОПІЯ

УКРАЇНА
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯ№2568

26 квітня 2024 року

Про внесення змін до рішення 
53 сесії міської ради 8 скликання 
від 20 грудня 2023 року №2315 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2024 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

59 сесія міської ради
8 скликання

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи Наказ Начальника Вінницької обласної військової 
адміністрації Сергія БОРЗОВА від 09.04.2024 р. № 226, лист Начальника 
Вінницької обласної військової адміністрації Сергія БОРЗОВА від 29.03.2024 
р. №01-01-54/2371, лист Міністерства Фінансів України від 05.04.2024 р. 
№05210-15-6/11465, лист - звернення т.в.о. командира військової частини 
А3091, підполковника А. ЗАРУБИ від 26.02.2024р. №1467, лист командира 
військової частини А4648, підполковника Василя УРИВКА від 04.04.2024р. 
№1985, звернення головних розпорядників коштів бюджету: управління 
освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 10.04.2024 р. № 01- 
15/325, від 10.04.2024 р. №01-15/326; відділу культури та туризму 
Хмільницької міської ради від 08.04.2024 р. №01-13/50; управління житлово-
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради від 11.04.2024 р. №01-11/301; відділу з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради від 22.04.2024р. №01-15/87 та №01-15/88; службову 
записку керуючого справами виконкому міської ради Сергія МАТАША від
12.04.2024 р. №1683/01-21; офіційний висновок фінансового управління 
Хмільницької міської ради щодо вільного залишку коштів місцевого бюджету 
від 08.04.2024 р. №201; керуючись ст. ст. 23, 78, 85, 89, 91, пунктом 228
розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 
України, ст. 46 Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 
рік», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», ст. ст. 26, 59 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІС АДИ



Постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. №252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2023 року № 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2024 рік (зі змінами)»:

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

1.1. За ККД 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на 
суму 51972,00 грн.

1.2. За ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» на суму 
35684,88 грн.

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади збільшити бюджетні призначення загального фонду 
бюджету:

2.1 За КПКВКМБ 0615049 «Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту "Активні парки - локації здорової України» на суму 
51972,00 грн, в т. ч. КЕКВ 2110 «Оплата праці» - 42600,00 грн, для проведення 
заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової 
України» на виконання заходів Програми розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 21.07.2021р. № 625 (зі змінами.

Видатки в сумі 51972,0 грн провести за рахунок субвенції за ККД 
41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової України» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету».

2.2. За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 35684,88 
грн.

Видатки в сумі 35684,88 грн провести за рахунок іншої дотації за ККД 
41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету».

3. Відділу культури та туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за КПКВКМБ 
1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинківі^^дгрі^-кдубів, ц

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІ РАДИ



дозвілля та інших закладів» на суму 90000,00 грн, для облаштування об’єктів 
фонду захисних споруд на виконання заходів Комплексної програми захисту 
населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі 
загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022 - 2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021р. № 
570 (зі змінами).

Видатки в сумі 90000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2024 року.

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень Управлінню житлово 
- комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

4.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 
30000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених 
пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року 
№ 612 (зі змінами);

4.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 1218130 «Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони» на суму 30000,00 грн на виконання заходів 
Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 
24.06.2021р. № 569 (зі змінами).

5. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень Виконавчому 
комітету Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади в межах КПКВКМБ 
0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на виконання заходів Програми 
регулювання земельних відносин у Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням 46 сесії міської ради 8 
скликання від 18.08.2023 року № 1990 (зі змінами):

5.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету на 
суму 300000,00 грн, що передбачені для замовлення технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земель за межами населених пунктів 
Хмільницької міської ТГ;

5.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 300000,0 грн, а саме:

- 61000,0 грн для замовлення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель зайнятих об’єктами культурної спадщини 
(археології) на території Хмільницької міської ТГ;_____________________

РАДИ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСШЗІ РАДИ



- 239000,0 грн для замовлення проектів землеустрою щодо організації і 
встановлення меж територій природно-заповідного фонду Хмільницької 
міської ТГ.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 300000,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 300000,00 
грн та збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 300000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 300000,00 грн.

6. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень Відділу з питань 
охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику 
коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади в межах 
виконання заходів Програми розвитку та підтримки комунальних закладів 
охорони здоров’я для покращення умов медичного обслуговування населення 
Хмільницькій міської територіальної громади на 2023-2027 роки, затвердженої 
рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.11.2022р. № 
1448 (зі змінами):

6.1. За КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню»:

- зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету на суму 
1000000,0 грн, що передбачені для співфінансування у проведені поточного 
ремонту приміщень лікарні, які розташовані за адресою: м. Хмільник, вул. 
Пушкіна,64;

- зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 550000,0 грн, що передбачені для співфінансування у 
придбанні медичної апаратури (відповідно до табелю оснащення та укладених 
пакетів з НСЗУ).

- збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 1000000,00 грн, для співфінансування у проведенні 
капітального ремонту лікарняного ліфта в будівлі дитячого відділення КПП 
«Хмільницька центральна лікарня» Хмільницької міської ради за адресою: 
вул. Монастирська, 71, м. Хмільник, Вінницька область (в т. ч. з 
виготовленням проектно - кошторисної документації та проведенням її 
експертизи).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 1000000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 1000000,00 грн та 
збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 1000000,00грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 1000000,00 грн.

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЩЯ РАДИ



6.2. За КПКВКМБ 0717322 «Будівництво медичних установ та закладів» 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку на 
суму 550000,00 грн, для проведення реконструкція першого поверху будівлі 
«А» приміщення дитячого корпусу для створення відділення реабілітації КНП 
«Хмільницька центральна лікарня» Хмільницької міської ради за адресою: 
вул. Монастирська, 71, м. Хмільник Вінницька область (в т. ч. з 
виготовленням проектно - кошторисної документації та проведенням її 
експертизи).

на виконання заходу 
на 2021-2025 роки 
громада - взаємна

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку за 
КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
100000,00 грн, для забезпечення виконання заходів правового режиму 
воєнного стану, передача субвенції військовій частині АЗ 091 (покращення 
матеріально-технічної бази військової частини) 
Комплексної оборонно-правоохоронної Програми 
«Безпечна Хмільницька міська територіальна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 100000,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 100000,00 
грн та збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 100000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 100000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на відповідний рахунок державного бюджету після затвердження 
рішенням сесії Хмільницької міської ради Договору про передачу видатків у 
2024 році.

8. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку за 
КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
250000,00 грн, для забезпечення виконання заходів правового режиму 
воєнного стану, передача субвенції військовій частині А4648 (придбання 
військової та спеціалізованої техніки) на виконаннязаходу-Кр

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІ

еної

РАДИ



оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади 
та громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 250000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 250000,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 250000,00 
грн та збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 250000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 250000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на відповідний рахунок державного бюджету після затвердження 
рішенням сесії Хмільницької міської ради Договору про передачу видатків у
2024 році.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку за 
КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
1100000,00 грн, для будівництва військових інженерно-технічних і 
фортифікаційних споруд (забезпечення паливно-мастильними матеріалами) на 
виконання заходу Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-
2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 1100000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду - бюджету розвитку бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на відповідний рахунок державного бюджету після затвердження 
рішенням сесії Хмільницької міської ради Договору про передачу видатків у 
2024 році.

10. Відповідно до пунктів 1-9 цього рішення внести зміни у додатки 
1, 2, 3, 5, 6, 7 рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 
року № 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік» (зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГ
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ MIQfji

З ОРИГІНАЛОМ зпдно
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІОШЛ РАДИ



11. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2024 рік.

12. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 
року №2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік (зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення змін.

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та 
регуляторної політики (голова Кондратовець Ю.Г.).

й.

І - 
/ о

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Зміни у додаток №1 "Доходи бюджету на 2024 рік" 

до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік"від 20 грудня 2023 р. №2315 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 1 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 87 656,88 87 656,88 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 87 656,88 87 656,88 0,00 0,00
41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 35 684,88 35 684,88 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 35 684,88 35 684,88 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 51 972,00 51 972,00 0,00 0,00

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 
заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - 
локації здорової України” за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

51 972,00 51 972,00 0,00 0,00

Всього 87 656,88 87 656,88 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

Гипаллом згідно
?ГАН13АЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСМГОЇ РАДИ



Додаток № 2 
ня 59 сесії міської ради 8 скликання від 26 квітня 2024 року №2568

Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на 2024 рік" до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2023 року "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами)

0253700000

код бюджету

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 1540000,00 -1210000,00 2750000,00 2750000,00
200000 Внутрішнє фінансування 1540000,00 -1210000,00 2750000,00 2750000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 1540000,00 -1210000,00 2750000,00 2750000,00

208100 На початок року 59518479,43 49410868,50 10107610,93 9104041,00
208200 На кінець року 57978479,43 48970868,50 9007610,93 8004041,00

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -1650000,00 1650000,00 1650000,00

Загальне фінансування 1540000,00 -1210000,00 2750000,00 2750000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 1540000,00 -1210000,00 2750000,00 2750000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 1540000,00 -1210000,00 2750000,00 2750000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 1540000,00 -1210000,00 2750000,00 2750000,00

602100 На початок року 59518479,43 49410868,50 10107610,93 9104041,00
602200 На кінець року 57978479,43 48970868,50 9007610,93 8004041,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -1650000,00 1650000,00 1650000,00

Загальне фінансування 1540000,00 -1210000,00 2750000,00 2750000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ зпдно
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСїШ РАДИ



Ра
зо

м

чО 8 
ф

8
© 8 

©'
8 
ф 8 

ф

87
 6

56
,8

8 00 
00 
! 

00

8
3 ©
ю

8 
3' ©

8
І
V)

Э
1 51
 97

2,
00

51
 97

2,
00 8. ф 8 

ф

-5
50

 0
00

,0
0

ви
ла

зк
и 

ро
зв

ит
ку

00‘000 О
О

Г 30
0 

00
0,

00 1 

і 30
0 

00
0,

00

00*000 оог

І 8 ф 8 
© 8. В 85 ©'

00‘000 000 
1 1 0

00
 0

00
,0

0

45
0 

00
0,

00

х ___ ко
м

ун
ал

ьн
 

і п
ос

лу
ги

 
та

ен
ер

го
но

сі
ї

8 
© 8© 8 

©'
8 
ф 8 ф 8 

© 8© 8 
ф 8 

©*■
8 
ф 1 S5 © 8 

ф 8 
ф 8 

©
! і-»

О
РГ

А
Н

ІЗ
А

Ц
ІЙ

Н
И

Й
 ВІ

Д
Д

ІЛ
 М

ІО
і^

Т 
РА

Д
] 

1 
dr

-

ни
й 

ф
он

д
3 н

оп
ла

та
 

пр
ац

і

8 
© 8 

© S ф
8 ф 8© 8 

© 8 
ф

8 
©

8 
© 8 

о'
? 8
> о

8 
ф 8 

ф*
©
©

■і 

с 
W

н

Я X СЕ
І *
® с

еч S 
о

8
©

8 
©' 8

© 8 ©' 8 © 8 8 
©'■ 8

©
h1 о

©
8 
ф 8 

ф”
ф ©©

у 
то

м
у ч

ис
лі

 
бю

дж
ет

 
ро

зв
ит

ку

30
0 

00
0,

00

30
0 

00
0,

00 8 
і 
і

оо‘ооо оог

00'000 оог

8 
ф

8 
ф

8 
ф 8 

©' g 8©'

1 0
00

 0
00

,0
0

І 00
0 0

00
,0

0

У
сь

ог
о

о

оо‘ооо оог

оо‘ооо оог

8
і
8 30

0 
00

0,
00

|оо‘ооо О
О
Г 

1

8 
ф 8 ф 8 ф 8 ф 8

© 8
5 ©

8 
ф

1 0
00

 0
00

,0
0

1 0
00

 00
0,

00

і

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку 8 © 8 

ф 1 8
© 8 

О*
8 
© 8 

©’ 8 ф
о © ©*■

8 § 8 ф" 8 
ф 8 © 8 

©

к ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї 00 8 

ф
8, 
ф В !- 8 

о'

35
 6

84
,8

8 8
3 'О

8
І

•л 35
 6

84
,8

8

35
 68

4,
88

П
 ПА 8

> ©'
8. 
ф 8 

© 8 
©

І" 
4 
>х
X X

5______ оп
ла

та
 п

ра
ці 8 

© 8 
© 8

©
8 
© 8 

ф-

42
 6

00
,0

0

42
 6

00
,0

0 8 
ф

8 
©'

8 §

Є 42
 6

00
,0

0

42
 6

00
,0

0 8 
ф 8 

ф'
8 
©

м ї І 

н

® X 
О

о g
I
8

-3
00

 00
0,

00 і

8 m

оо‘ооо оог-

00000 О
О

Г-
87

 6
56

,8
8

87
 6

56
,8

8 ос 
00

і

35
 68

4.
88

35
 68

4,
88

 

сі
 n-

n 
an

51
 97

2,
00

51
 97

2,
00

-1
 00

0 
00

0,
00

-1
 00

0 
00

0,
00

-1
 00

0 
00

0,
00

У
сь

ог
о

-3
00

 0
00

,0
0 оо‘ооо оог-

8 
ї 

8

-3
00

 0
00

,0
0

|оо‘ооо оог-

8
Ж
So 87

 6
56

,8
8

35
 6

84
,8

8

35
 6

84
,8

8 41/ 
» 3

8S
‘rS9 S£ 51

 97
2,

00

51
 97

2,
00

-1
 00

0 0
00

,0
0

-1
 00

0 
00

0,
00

00‘000 000 І-

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о р

оз
по

ря
дн

ик
а к

ош
ті

в 
м

іс
це

во
го

 бю
дж

ет
у 

/ в
ід

по
ві

да
ль

но
го

 в
ик

он
ав

ця
, 

на
йм

ен
ув

ан
ня

 бю
дж

ет
но

ї п
ро

гр
ам

и 
зг

ід
но

 з 
Т

ип
ов

ою
 

пр
ог

ра
м

но
ю

 к
ла

си
ф

ік
ац

іє
ю

 в
ид

ат
кі

в 
та

 кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
м

іс
це

ви
х б

ю
дж

ет
ів

Ви
ко

на
вч

ий
 к

ом
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)
В

ик
он

ав
чи

й 
ко

м
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

с 
X 
і 
5 я X
Ё S X
2 а С

іл
ьс

ьк
е,

 л
іс

ов
е,

 р
иб

не
 го

сп
од

ар
ст

во
 т

а 
м

ис
ли

вс
тв

о

[З
ді

йс
не

нн
я з

ах
од

ів
 із

 зе
м

ле
ус

тр
ою

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

У
пр

ав
лі

нн
я 

ос
ві

ти
, м

ол
од

і т
а с

по
рт

у м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й р

оз
по

ря
дн

ик
 к

ош
ті

в)
У

пр
ав

лі
нн

я о
св

іт
и,

 м
ол

од
і т

а с
по

рт
у м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

О
св

іт
а

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а р

ах
ун

ок
 к

ош
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї
се

ре
дн

ьо
ї о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к к

ош
ті

в м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

эп
ич

на
 к

ул
ы

ур
и 

і є
ію

рі
 

П
ід

тр
им

ка
 і р

оз
ви

то
к 

сп
ор

ти
вн

ої
 ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и .і

1•

-

- ІП
Д

ІП
П

П
Ц

ІІ
Я

І i
nj

jiD
 ■ 

пі
ру

 п
ім

ді
иг

ии
іо

пп
л 

JC
1I
1Z

1 І
 о

іг
ро

ви
м

и 
ви

да
м

и 
сп

ор
ту

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

'я
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (ю

ло
вн

нй
 ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

'я
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (в

ід
по

ві
да

ль
ни

й в
ик

он
ав

ец
ь)

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
'я

К
од

 
Ф

ун
кц

іо
н 

ал
ьн

ої
 

кл
ас

иф
ік

­
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

ит
ув

 
ан

ня
 

бю
дж

ет
у

tn еч
3

еч
8

о
00 
о

К
од

 
Ти

по
во

ї 
пр

ог
ра

м
и 

ої
кл

ас
иф

ік
а 

ці
ї 

ви
да

тк
ів

 
та

кр
ед

ит
у в

а 
нн

я 
м

іс
це

ви
х

1 8 о і © 
о

я
о <

о
3 8 ф еч

К
од

 
П

ро
гр

ам
но

ї
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 т

а 
кр

ед
ит

ув
ан

н 
я м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

-

02
00

00
0

02
10

00
0 8 ф

ф 02
17

10
0

1 02171
30

06
00

00
0

06
10

00
0

06
11

00
0

06
11

02
0

06
11

02
1 

nz
. 1

 сл
пл

W
 1 

.»
vw

 

06
15

04
0

06
15

04
9

07
00

00
0

07
10

00
0 8 ф гч

©



-5
50

 0
00

,0
0

55
0 0

00
,0

0

55
0 0

00
,0

0

55
0 

00
0,

00

90
 0

00
,0

0 00*000 06 90
 0

00
,0

0

90
 00

0,
00 8 

©

00*0

-З
О

 0
00

,0
0

-З
О

 0
00

,0
0 00*000 О

С

ЗО
 00

0,
00

ЗО
 00

0,
00

1 4
50

 0
00

,0
0 8 

і
8
1

1

1 4
50

 0
00

,0
0 8 

£ 
© 
г-
©

1 
45

0 
00

0,
00

00*000 O
S'S

8
8 О о

55
0 

00
0,

00

00*0 1

00'0

00*0 0,
00 1

0,
00

|оо‘о ___________
0,

00

00*0

1 4
50

 0
00

,0
0

1 4
50

 0
00

,0
0 8

і
© т,
’Т

1 4
50

 0
00

,0
0

|оо‘ооо O
SZ. Z

8 
o'

8 
©

8 
o'

00*0 0,
00 8

© 0,
00 8 

О
8 
© 0,

00

00*0

|оо‘о 8
©

00*0

00*0 8 
© 3 ©

|оо'о

00*0 0,
00

00*0

00*0 0,
00

00*0 0,
00

0,
00

0,
00 8 

©

00*0

|оо*о 0,
00

0,
00 8О 0,
00 8 

© 8
©

8
О

8 © 8 о' 8 ©' 8© 8 ©
в 8 

© 8 © 0,
00 8 

о”
8 
© 8© 8 

©“
8. 
© 8 

© 8 
©

45
0 

00
0,

00

55
0 

00
0,

00

55
0 

00
0,

00

55
0 

00
0,

00 8. 1

0,
00 8

©
В

0,
00

0,
00 8 

о" 0,
00

0,
00

00*0

1 4
50

 0
00

,0
0

1 4
50

 0
00

,0
0 8

8 
©
8

1 4
50

 0
00

,0
0

2 7
50

 0
00

,0
01

45
0 

00
0,

00

1 550 0
00

,0
0

1 550 00
0,

00

55
0 

00
0,

00 8 © 8 © 8 
©

00*0

00*0 0,
00

0,
00 8 

©
00*0 8

©' 8 
©

1 4
50

 0
00

,0
0

1 4
50

 0
00

,0
0

100*000 osr І

1 4
50

 0
00

,0
0

2 7
50

 00
0,

00
 J

00*0 8 
О

00*0

00*0 8 
© 8

©"
© ©
©

00*0 8 
© 0,

00

00*0 8 о”

|оо
‘о

© ©^ 
©

00*0

00*0 8
©

8 
©

|оо‘о

8 
o'

8 
© 0,

00 8
о'

8 
© 8

©
8
© 8 

©
8
©

00*0 8
О 8 

©
8. 
© 8 

©*"
8. 
© 8. 

©
00 00
■’Г оо ©

8О 8 
© 0,

00 8 ©г 8
© 8 

©
8. 
© 8. © 8. © 8 

© 8 © 8 
©'

8 
© 8

©-
8 
© 8 

© 8
8
сч

-1
 00

0 
00

0,
00 ©

©
8 О 8 

о"

90
 0

00
,0

0 00*000 06
© ©
і

© © 90
 0

00
,0

0 8 © 8. ©

00*000 ог-

00*000 0£
“

5 
і 

О

©
і

© 30
 0

00
,0

0 8 
©' 8©

8 
<©

<ч

її

-1
 00

0 
00

0,
00

0,
00 8 

© 8 
©

90
 0

00
,0

0 8
і 
8

00*000 06 90
 00

0,
00 8

© 8 
©

-З
О

 0
00

,0
0

-3
0 

00
0,

00
ЗО

 00
0,

00
1

ЗО
 00

0,
00

ЗО
 00

0,
00

0,
00 8 

©
8
©

8 
©

-1
 12

2 3
43

,12
|

Ба
га

то
пр

оф
іл

ьн
а 

ст
ац

іо
на

рн
а 

м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а 
на

се
ле

нн
ю

1 Е
ко

но
м

іч
на

 д
ія

ль
ні

ст
ь

1 Б
уд

ів
ни

цт
во

 т
а 

ре
гі

он
ал

ьн
ий

 р
оз

ви
то

к

Бу
ді

вн
иц

тв
о м

ед
ич

ни
х у

ст
ан

ов
 та

 за
кл

ад
ів

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
ри

 і т
ур

из
м

у м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к)

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
ри

 і т
ур

из
м

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

в и
ко

на
ве

ць
)

К
ул

ьт
ур

а 
і м

ис
те

цт
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і 

бу
ди

нк
ів

 к
ул

ьт
ур

и,
 кл

уб
ів

, 
це

нт
рі

в 
до

зв
іл

ля
 та

 ін
ш

их
 кл

уб
ни

х з
ак

ла
ді

в

пр
ав

лі
нн

я ж
иї

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о г
ос

по
да

рс
тв

а 
та

 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 мі
сь

ко
ї р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)
У

пр
ав

лі
нн

я 
ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о г

ос
по

да
рс

тв
а 

та
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 мі

сь
ко

ї р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е г

ос
по

да
рс

тв
о

О
рг

ан
із

ац
ія

 бл
аг

оу
ст

ро
ю

 н
ас

ел
ен

их
 пу

нк
ті

в

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 і т
ер

ит
ор

ій
 ві

д 
на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
 

те
хн

ог
ен

но
го

 т
а п

ри
ро

дн
ог

о х
ар

ак
те

ру
За

бе
зп

еч
ен

ня
 ді

ял
ьн

ос
ті

 м
іс

це
во

ї т
а 

до
бр

ов
іл

ьн
ої

 п
ож

еж
но

ї 
ох

ор
он

и

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (
го

ло
вн

ий
 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

М
іж

бю
дж

ет
ні

 т
ра

нс
ф

ер
ти

С
уб

ве
нц

ія
 з 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

м
у 

бю
дж

ет
у 

на
 

ви
ко

на
нн

я п
ро

гр
ам

 со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 ро

зв
ит

ку
 

ре
гі

он
ів

Вс
ьо

го

07
31

04
43

08
28

06
20

03
20 © 00

о

20
10 І

73
00

73
22

40
00 І !

60
30 і 

00

0018

о

00

0006 98
00

07
12

01
0

1 0717
00

0

1 07173
00

07
17

32
2 0000001

І 

о 10
14

00
0

10
14

06
0

12
00

00
0

12
10

00
0

12
16

00
0

12
16

03
0

12
18

00
0 1

12
18

10
0

12
18

13
0

37
00

00
0

37
10

00
0

1 37190
00

 1
37

19
80

0



ШЦШРй)?
до рішення 59сесії міської ради 8 скликання 

від 26 квітня 2024 р № 2568

/wiTT *
Зміни у додаток № 5 "Міжбюджетні трансферти на 2024 
рік " до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2023 року "Про бюджет Хмільницької міської 

територіальної громади на 2024 рік " (зі змінами) 
0253700000 
код бюджету

грн

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040400/ 
02100000000

Інші дотації з місцевого бюджету 35 684,88

41057700/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 
заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - 
локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

51 972,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 87 656,88
X загальний фонд 87 656,88
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
I. Трансферти із загального фонду бюджету
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч А3091

100 000,00

3719800/99000
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч А4648

250 000,00

3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ Управління 
будівництва Вінницької ОВА

1 100 000,00

X X УСЬОГО за розділами 1,11, у тому числі: 1 450 000,00
X X загальний фонд 0,00
X X спеціальний фонд 1 450 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

РАДИ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІ



о
§
св





і 450000,00 55
00

00
,0

0

55
00

00
,0

0

55
00

00
,0

0 8
©

©
©

8 
©

© 
©
©

©

©

©
© 
©

8
О

© 
©
ф

©©
©

8 
o'

14
50

00
0,

00

14
50

00
0,

00

і 8
1

1

8
©©
8
•л •л

8
©©
8
«л«л

81 8
©

8 
©

8
©

8
©

8
©

о ©
©

8
О

©©
©

8
©

8
О

14
50

00
0,

00

14
50

00
0,

00
 

. - -
 • •

 • 
*

-1
00

00
00

,0
0 8

©
© ©
©

8
o'

90
00

0,
00

00'00006

00'00006

00'00006

©©
©

© ©
©

-3
00

00
,0

0

-3
00

00
,0

0

30
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00 © ©

©
8
о"

з 
о о 
§ •Г/ «л

© ©
© © 
§ 
іл іл 55

00
00

,0
0

55
00

00
,0

0

90
00

0,
00

00'00006 90
00

0,
00

00'00006

8 
©

8
©

-3
00

00
,0

0

-3
00

00
,0

0

30
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

__
__

_.
 14500

00
,0

0
Ю

]

14
50

00
0,

00

Рі
ш

ен
ня

 34
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.1

1.
20

22
 р

ок
у 

№
14

48

Рі
ш

ен
ня

 34
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.1

1.
20

22
 ро

ку
 №

14
48

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.0

6.
20

21
 ро

ку
 №

57
0 

(з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

21
.0

7.
20

21
 ро

ку
 №

61
2 

(з
і з

мі
на

ми
) g 1

1^2 ж

1

-І

П
ро

гр
ам

и р
оз

ви
тк

у 
та

 п
ід

тр
им

ки
 ко

му
на

ль
ни

х 
за

кл
ад

ів
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

’я
 дл

я п
ок

ра
щ

ен
ня

 
ум

ов
 м

ед
ич

но
го

 о
бс

лу
го

ву
ва

нн
я н

ас
ел

ен
ня

 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
3 

- 2
02

7 
ро

ки

П
ро

гр
ам

и 
ро

зв
ит

ку
 та

 п
ід

тр
им

ки
 ко

му
на

ль
ни

х 
за

кл
ад

ів
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

’я
 дл

я п
ок

ра
щ

ен
ня

 
ум

ов
 м

ед
ич

но
го

 о
бс

лу
го

ву
ва

нн
я н

ас
ел

ен
ня

 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

за
хи

ст
у н

ас
ел

ен
ня

 і 
те

ри
то

рі
й Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 
у 

ра
зі

 за
гр

оз
и 

та
 ви

ни
кн

ен
ня

 
на

дз
ви

ча
йн

их
 с

ит
уа

ці
й н

а 
20

22
-2

02
6 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 б

ла
го

ус
тр

ою
 т

ер
ит

ор
ій

 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
2-

20
26

 р
ок

и

П
ро

гр
ам

и п
ол

іп
ш

ен
ня

 те
хн

ог
ен

но
ї т

а 
по

ж
еж

но
ї б

ез
пе

ки
 о

б'
єк

ті
в 

ус
іх

 ф
ор

м 
вл

ас
но

ст
і 

на
 те

ри
то

рі
ї Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и І Ц і

■ <

* і

4 >

ьа
га

то
пр

оф
іл

ьн
а 

ст
ац

іо
на

рн
а м

ед
ич

на
 

до
по

мо
га

 н
ас

ел
ен

ню

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

та
 ре

гі
он

ал
ьн

ий

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

ме
ди

чн
их

 у
ст

ан
ов

 та
 

за
кл

ад
ів

Ві
дд

іл
 ку

ль
ту

ри
 і т

ур
из

м
у м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (го
ло

вн
ий

 ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Ві
дд

іл
 ку

ль
ту

ри
 і т

ур
из

м
у м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 ви

ко
на

ве
ць

)

К
ул

ьт
ур

а і
 м

ис
те

цт
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і 

бу
ди

нк
ів

 ку
ль

ту
ри

, к
лу

бі
в,

 ц
ен

тр
ів

 
до

зв
іл

ля
 та

 ін
ш

их
 к

лу
бн

их
 за

кл
ад

ів

У
пр

ав
лі

нн
я ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 ко

м
ун

ал
ьн

ої
 

вл
ас

но
ст

і м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)
У

пр
ав

лі
нн

я ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й в

ик
он

ав
ец

ь)
Ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

е г
ос

по
да

рс
тв

о

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 н
ас

ел
ен

их
 

пу
нк

ті
в

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 {т
ер

ит
ор

ій
 ві

д 
на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
 те

хн
ог

ен
но

го
 

та
 пр

ир
од

но
го

 ха
ра

кт
ер

у
За

бе
зп

еч
ен

ня
 д

ія
ль

но
ст

і м
іс

це
во

ї т
а 

до
бр

ов
іл

ьн
ої

 п
ож

еж
но

ї о
хо

ро
ни

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й р

оз
по

ря
дн

ик
 

ко
ш

ті
в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и (в

ід
по

ві
да

ль
ни

й

р 3
оо о

8
о еч
о

4
© 
ф

ф © г! © © ’Г
1 © © ф

О
§

© © ©00

©©
00 оо

і

07
17

00
0

07
17

30
0

07
17

32
2 0000101

0000І0І 10
14

00
0

10
14

06
0

12
00

00
0

12
10

00
0 000911

1 12
16

03
0

12
18

00
0

12
18

10
0

12
18

13
0

37
00

00
0

37
10

00
0



К <s 
5

I

£СП


